2025 年２月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 GENDA

代 表 者 名 代表取締役社長 申  真衣

（コード番号：9166 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邊 太樹

 （TEL 03-6281-4781）

新規格付取得に関するお知らせ

株式会社 GENDA（本社：東京都港区、代表取締役会長：片岡 尚、代表取締役社長：申 真衣）

は、本日付で株式会社日本格付研究所（以下「JCR」）より、新規に格付を取得いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得した内容

発行体 格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

GENDA JCR 発行体格付 BBB+ 安定的

詳細については JCR より公表されているニュースリリースをご参照ください。

（URL https://www.jcr.co.jp/ratinglist/corp/9166）

２．格付公表日

2025 年２月 10 日

３．格付取得の目的

今回の格付は、主力のアミューズメント施設運営事業の安定したキャッシュフロー創出力が

評価されたことによるものであり、格付取得により資金調達手段多様化の実現並びに対外的な

信用力向上に資するものと考えています。また、これにより M&A を連続的に行うための財務活

動の機動性及び資金繰りの安定性の拡充が可能になるものと考えています。引き続き連続的な

非連続な成長を遂げながら、「世界中の人々の人生をより楽しく」の Aspiration 実現に向けて

邁進してまいります。

以 上